TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN101/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN101/2025 –
ADJUDICA a empresa 59.552.435 ERICA SAMILY MAGALHÃES NEVES,
CNPJ (MF) nº 59.552.435/0001-91, sediada na Rua 11, n°281, CEP: 46.430-
000, Bairro Renascer II, Guanambi- Ba, representado neste ato por sua
sócia proprietária a Srª Eríca Samily Magalhães Neves, inscrito com RG:
22.984.553-33 SSP BA e CPF: 104.968.525-31, para a Contratação de
serviços artísticos musicais com apresentação da artista ERICA NEVES
durante os Festejos de Senhor do Bonfim na comunidade de Canto do
Riacho no município de Malhada- Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais).

Malhada-BA, 22 de julho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação